
AZIENDA Telefono fax Ufficio	
  commerciale e-­‐mail	
  ufficio	
  ordini Tecnico recapito	
  ufficio	
  tecnico Amministrazione e-­‐mail	
  amministrazione

Altha 0431	
  96043 0431	
  967184 sig.	
  Marco	
   tecnici@altha.it sig.Marco tecnici@altha.it Stefania amministrazione@altha.it

Alta	
  Decorazione	
  Design 051	
  6014704 051	
  6926910 sig.Stefano	
  Gaiba info@altadecorazionedesign.it sig.Stefano	
  Gaiba info@altadecorazionedesign.it

Alulife 02	
  89070194 02	
  89070199 Sig.ra	
  Elena	
  Licciardello e.licciardello@alulife.com Sig	
  Lassati	
  Fabrizio	
   f.lassati@alulife.com

Area	
  Pavimenti 0432	
  522727 0432	
  601737 sig.	
  Mauro	
  Cera mauro.cera@areapavimenti.it sig	
  Enrico servizioclienti@areapavimenti.it sig.	
  Flavio flavio@areapavimenti.it

Ett 031	
  6122171 031	
  756748 sig.	
  Nicolò	
  De	
  Zio info@easytechnologytrading.com sig.	
  Nicolò n.dezio@easytechnologytrading.com

GD-­‐	
  Dorigo 0438	
  840153 0438	
  82268 Sig.ra	
  Tronchin	
  Marica mtronchin@gd-­‐dorigo.com Sig	
  Valter vballancin@gd-­‐dorigo.com

Glass	
  Idromassaggio 0422	
  7146 0422	
  816839 Sig.ra	
  Stella tintinaglia.s@glassidromassaggio.it	
  (	
  solo	
  per	
  gli	
  ordini	
  
inviare	
  alla	
  mail	
  ordini@glassidromassaggio.it)

sig.	
  Stella tintinaglia.s@glassidromassaggio.it

GreSpania 059	
  538877 059	
  538909 Sig.ra	
  Lidia grespaniacommerciale@grespania.it sig	
  Antonio	
  Ventura antonio.ventura@grespania.it Sig.Giorgia giorgia.seghedoni@grespania.it

Il	
  Cantiere 0434	
  560314 0434	
  954153 sig.	
  Omar	
  Lenarduzzi omar.lenarduzzi@ilcantieresrl.it Sig.	
  Omar omar.lenarduzzi@ilcantieresrl.it sig.ra	
  Antonella info@ilcantieresrl.it

Laminam sig.	
  Angela	
  Prandi a.prandi@laminam.it

Metropolis

Neve	
  Rubinetterie 0322	
  912385 0322	
  94776 sig.ra	
  Laura sales@neve-­‐rubinetterie.com sig.	
  Alessandro tecnico@neve-­‐rubinetterie.com sig.ra	
  Linda amministrazione@neve-­‐rubinetterie.com

Opus	
  Vitreum 0544	
  83234 0544	
  84986 sig.ra	
  Grazia	
  	
   grazia@opusvitreum.com 	
  Sghedoni	
  Max m.sghedoni@opusvitreum.com

Original	
  Parquet	
  (Ceramiche	
  Sbaraini) 030	
  9747388 sig.	
  ra	
  Maura maura@ceramichesbaraini.it Sig.	
  Tarroni	
  Maurizio maurizio.tarroni@originalparquet.com

PM	
  Scale 0429	
  760105 0429	
  762028 Sig	
  Mastella	
  Andrea ufficiocommerciale@pmscale.com Sig	
  Kevin ufficiocommerciale@pmscale.com

Powergres 0536	
  887884 0536	
  802935 sig.ra	
  Giulia	
  Montermini giulia@powergres.it sig.ra	
  Giulia giulia@powergres.it sig.ra	
  Francesca fgenesini@powergres.it

Pura	
  Pietra 051	
  6252080 051	
  6252080 sig	
  Fabio	
  Moscato info@purapietra.it Sig	
  Fabio	
  Moscato info@purapietra.it Sig.	
  Fabio	
  Moscato info@purapietra.it

UFFICIO FAX REFERENTE MOBILE E-­‐MAIL

POSA,	
  PITTURE	
  E	
  RESINE ALESSIO	
  FAGGIOLI 0522	
  046943 sig.	
  Alessio	
  Faggioli 335	
  8160201 alessio.faggioli@mad051.it

REFERENTI	
  AZIENDALI

Fare	
  riferimento	
  al	
  centro	
  colore	
  di	
  competenza.


